
ZDM.532.33.2019.AT ZDM.44650.2019 

l)t{-<,-ł-3ZARZĄDZENIE nr .................. /2019 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia a:.s.....Ll�.�... 2019 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości przy 
ul. Biegusa w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 

art. 35 ust. lb Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy, na okres poniżej 3 miesięcy, 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Gliwice, położoną w obrębie Sikornik, 

w ewidencji gruntów oznaczona jako działka nr 163 o powierzchni 

0,0900 ha, KW GLlG/00052213/2 użytek „RIIIa", w celu wykonania 

tymczasowego dojazdu dla inwestycji deweloperskiej znajdującej się na 

działkach nr 159, 160, obręb Sikornik. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu regulacji stanów 

prawnych, nabycia i dzierżaw gruntów Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Miejskich w Gliwicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

) 

Jak,t,') Rzesfl.,t,kiINS� 

� RA�
na Tasza rek KT 3542 

https://ZDM.532.33.2019.AT

	ZPM_2019_973

